Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

TNDICAÇÃO N' t (,,(, tZZ

INDICO ao Exmo. Seúor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Viabilizar transporte escolar aos alunos residentes no
Bairro Maria Paula Exposito, até a escola Osmar Giacomeli, localizada no
Bairro Jardim Salete.

JUSTIFICATIVA

re i to s p o r m u i t o s,", #/, i,' :'::t'i.[T, ;:T Ht.,r:' ; l;, íff l";' i::[";
educação, às crianças do referido Bairro.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 06 de Fevereiro de 2.022.

Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

i
MANUEI4ENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email : contato@camaradearecoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wwry.camaradearacoiabadaserra.sD.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - t8.190-000

lc
Fala mano boa tarde meu
querido !

Fui lá na secretaria da
educação... porém o Gilmar
não estava, mas me retornou
agora pOUCO

i6:53

Disse q não tem ônibus do
Maria Paula Sposito para o
Giacomel, ,u,uo

Só para o Áurea
16:s4

Porém não queria tirar o Lucas
do Giacomeli

16:54

16:54

16:55

Deus abençoe tmj
16:55

Tenta ajudar nois aí irmão -.-